
Návod k použití

BW-OLT4



Schéma produktu

1. Solární panel
2. PIR čidlo pohybu
3. Zdroj světla
4. Montážní držák
5. Vypínač

1

2

3
5

4

Balení obsahuje:

Solární nástěnná lampa X 1
Montážní držák X 1
Kloub sloupku X 4
Šroub X 4
Uživatelská příručka X 1

Specifikace

Model: BW-OLT4
Materiál: AOLOL-OLT: PC+ABS
Solární panel: DC5,5V/1,55W
LED: 128 ks SMD2835
Barevná teplota: 6500K
Jas: 700 lm
Režim senzoru: Světelný a PIR senzor
Detekční úhel: 120°
Detekční vzdálenost: 8 m
Baterie: 3,7 V/1800 mAh
Stupeň krytí: IP64
Provozní teplota: IP64: 0 ~ 45 ℃.

Instalace

1. Zapněte kolébkový vypínač na zadní straně solární lampy;
2. Zasuňte plastovou kotvu do zdi;
3. Umístěte otvor pro šroub montážního držáku nad kotvu;
4. Vložte šroub skrz montážní držák a zašroubujte jej do kotvy;
5. Vyrovnejte lampu s kotevním držákem a zasuňte ji;
6. Instalace je dokončena.



Operace
Režim senzoru
Přes den se automaticky vypne a v noci se zapne pouze při detekci 
pohybu. Svítidlo se vypne po 30 sekundách bez pohybu. Pokud v oblasti 
senzoru zůstávají aktivní lidé, jasné světlo zůstane zapnuté.
Pozn:

1. Vyberte místo s dostatečným slunečním svitem, aby bylo zajištěno účinné 
nabíjení uprostřed dne.
2. Doporučená montážní výška je 1,8-2,5 metru.

Přidat do
1. Světelný senzor se aktivuje, když úroveň okolního světla klesne pod 20 luxů.
2. Chraňte před vysokou vlhkostí, teplem a otevřeným ohněm, protože 
výrobek obsahuje vestavěnou lithiovou baterii.
3. Pro zajištění účinného nabíjení během dne vyberte místo, na které dopadá 
dostatek slunečního světla.



Obsah je uzamčen 
 

Dokončete, prosím, proces objednávky. 

Následně budete mít přístup k celému dokumentu. 

 

Proč je dokument uzamčen? Nahněvat Vás rozhodně nechceme. Jsou k tomu dva hlavní důvody: 

1) Vytvořit a udržovat obsáhlou databázi návodů stojí nejen spoustu úsilí a času, ale i finanční prostředky.  

Dělali byste to Vy zadarmo? Ne*. Zakoupením této služby obdržíte úplný návod a podpoříte provoz a 

rozvoj našich stránek. Třeba se Vám to bude ještě někdy hodit. 
 

*) Možná zpočátku ano. Ale vězte, že dotovat to dlouhodobě nelze. A rozhodně na tom nezbohatneme. 

 

2) Pak jsou tady „roboti“, kteří se přiživují na naší práci a „vysávají“ výsledky našeho úsilí pro svůj 

prospěch. Tímto krokem se jim to snažíme překazit. 

 

 

A pokud nemáte zájem, respektujeme to. Urgujte svého prodejce. A když neuspějete, rádi Vás uvidíme! 

 


